instanti festo Pasce in duos annos, et tune dominus

cornes reddet mihi ipsam turrim cum bailo. Et hoc

promisit mihi sicut homini suo Hgio, sicut in suis

litteris inde mihi confectis plenius continetur. -Et

ex tunc pax supradicta firmiter servabitur, et amici

mei erunt ci et heredibus ejus de corpore suo des-

cendentibus semper obligati, sicut superius est ex-

pressum, nisi, quod absit, ipse dominus cornes,

vel anqm's ex parte ipsius, ve!tent me vexare super
dicto matrimonio per dominum Papam. Quod si

esset, essemus in eo statu alter adversus alterum

in quo modo sumus. Quod ut ratum habeatur

et fit'mum presentes litteras sigiUavi. Actum anno

Qratie M"cc" vicesimo tercio, in vigitia Circumci-

sionis, apud Castrum Theuderi.

Tracesde sceaupendantsurdoublequeue. Voyezdansl'In-

~<')i<at)t',sousle n° 1992, la descriptiondu sceaude GuiUaume
de Datnpiet't'p.

1620 Abbeville. 1223. Décembre.

C/t~)'~ 77~<?6a~' comitis CaM!/MM~ de Judeis

domini regis a se non ?'e~c/ï~'s.

(J. 199. Champagne,VJ!, n"X5. Orij;!na)scellé.)

Ego Titeobatdns cornes Campanie et Brie palati-

nus, notum facio universis me craantasse karissimo

domino meo Ludovico re~! Francie iIlustri q~iod
non retinebo aliquem de Judeis suis, nec baronum

nec hominum suorum qui stabilimentum de Judeis

a domino rege fhctum juraverunt tenendum. Nec

dominus rex, nec barones nec homines sui, qui dic-

tum juraverunt stabilimentum, possunt retinere Ju-

deos meos nec aliquem de Judeis meis. Actum

apudAbbatisvi!Iam, anno Domini M"cc°xxm",mense

decembri.

Fragmentde sceauen cire'Hanche,pendantsurdoublequeue.
-(Voyez l'/nuMh!:)~,n°578.)

163 i Paris. 1233.

C/M <?OM!MMK:<B~MM!'K!'6MSj!?<?~'mo/~Ma Ludovico

rege concessce.

(J. 168. Beaumont-sur-Oise,n"~4. OriginatsceHé.)

In nomine sancte et individue Trinitatis, amen.

-Ludovicus Dei gracia Francie rex. Noverint uni-

versi, presentes pariter et futuri, quod nos, salva

fidelitate nostra et salvo jure ecclesiarum et vavas-

sorum nostrorum, donamus communiam et Ittber-

tates subscriptas hominibus Bellimontis, tam illis

qui modo sunt, quam omnibus aliis qui !u commu-

niam istam intrare poterunt, secundum tenorem

presentis carte, ad bonos usus et bonas consuetudi-

nes, remotis omnibus malis consuetudinibus. !n

bac autem communia recipientur omnes illi qui in

eadem venire voluerint, qui tegittimi homines fue-

rint, de cujuscumque terra sint, exceptis hospitibus
nostris et filiis hospitum nostrorum, et hominibus

et feminis nostris de corpore, et hominibus et femi-